Valmir Araújo da Rocha

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, que seja

Reiterado o Requerimento de n° 1230/2021, solicitando a instalação de

braços nos postes no trecho que se inicia na Rua Adauto Pereira até a Rua

Planalto - Bairro Tancredo Neves II, do lado direito da BA 210.

Sala das Sessões, em 09 de fevereiro de 2022.

-Vereador-

JUSTIFICATIVA

Por se tratar de uma rua de grande trânsito de pessoas, à falta de
iluminação, torna o lugar inseguro para a população local.

TRECHO QUE SE INICIA NA RUA ADAUTO PEREIRA ATÉ A RUA PLANALTO - BAIRRO

TANCREDO NEVES